
Szydełkowana torba na zakupy
Instrukcje Nie. 1957

Poziom trudności: Wymagający

Czas pracy: 0 Minuty

Domowa torba na zakupy wykonana na szydełku wygląda świetnie, jest przyjazna dla środowiska i zajmuje niewiele
miejsca, gdy jest transportowana bez wypełnienia. Tutaj dowiesz się, jak samodzielnie wykonać taką piękną torbę.

Podstawa torby wykonana z pojedynczych oczek
szydełkowych
Rozpocząć od nabrania 142 oczek łańcuszka i zamknąć
przerabiając 1 oczko zamykające w 1-sze oczko
łańcuszka, aby utworzyć pierścień.
1. OKRĄŻENIE: 1 oczko łańcuszka (= 1 oczko ścisłe) 1
oczko ścisłe w następne oczko łańcuszka, *ominąć
następne oczko łańcuszka, 1 oczko ścisłe w każde z 4
następnych oczek łańcuszka*, powtarzać od *-* w
sumie 28 razy = 114 oczek ścisłych. dołączyć 1 nitkę
marker na początku okrążenia i 1 nitkę marker po
przerobieniu 57 oczek ścisłych (= 57 oczek ścisłych do
końca okrążenia).
2.-OKRĄŻENIE 5: 1 oczko ścisłe w każde oczko ścisłe,
W TYM SAMYM CZASIE w każdym okrążeniu dodać 1
oczko z obu stron każdej nitki markera = 130 oczek. 6.
OKRĄŻENIE: dodawać 1 oczko ścisłe w każde oczko
ścisłe i 8 oczek ścisłych równomiernie w okrążeniu =
138 oczek ścisłych.

Wzór w kratkę
Wzór siatki jest tworzony przez wielokrotne przerabianie
na szydełku następujących okrążeń:
2 okrążenia po 2 oczka łańcuszka i 1 oczko ścisłe 46
razy, 1 okrążenie z 1 słupkiem w każde oczko.
przerobić na szydełku 2 okrążenia 2 oczkami ścisłymi
wokół oczka łańcuszka i 1 oczkiem ścisłym w każde
oczko

Po 20 okrążeniach tego "wzoru siatki na szydełku",



przerabiać 3 okrążenia w całości szydełkiem
podwójnym i zakończyć robótkę szydełkiem, przyszyć
nitki.

Zamknąć spód torby pojedynczym ściegiem
szydełkowym.

Uchwyty torby
Przymocować 4 półokrągłe kółka D do torby, wykonując 7 stałych oczek każde. Odetnij 12 kawałków sznurka
bawełnianego o długości 80 cm. Zawiąż 6 kawałków razem na jednym z półokrągłych pierścieni, splot warkocz z 3
nitek na jednym półokrągłym pierścieniu z każdej strony torby i zawiąż koniec na drugim pierścieniu z boku torby.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

392945 Szydełko VBS "2 mm - 8 mm", zestaw 12 sztuk 1

361064 Igły do szycia z wełny Prym bez koronki 1


